
4 zaostřeno kniha

50 Génius Moebius6 d iá ř

SPOLEČNOST
výstava

51 Česká fotografie -  150 let
rozhovor

10 Robert Jašków
NEJOBLÍBENĚJŠÍ 

ZÁPORNÝ HRDINA

film

52 Úsměvy smutných mužů

rozhovor

54 Václav Bláha
A DNESKA JSEM BOHUŽEL 

KRETÉN JÁ ...

téma

16 Slováci v českých zemích

reportáž

22 Kuks podruhé narozen
seriál Pavla Taussiga

58 Setkání v červencifenomén

26 Pít, či nepít aneb 
pivo na řídítkách...

rozhovor

60 Juraj Jakubisko
KDYŽ ČLOVĚKU 

„C H U TN Á" TOČIT...

rozhovor

30 Jiří Grygar
BIBLE NENÍ UČEBNICE

STYL
osud

36 Naděžda Krupská
RYBA A NETVOR

rozhovor

64 Petr Vlásek
JÍDLO NENÍ JEN NA HLAD

příběh

42 Švih, odpal! Tři sestry hrají servis

68 Kam na víkend?
rozhovor

46  Smokie
HRÁT BUDEME AŽ... DO KONCE!

místo mého srdce

70 Jan Jirák
SION JE MŮJ HRAD

KULTURA
100+ výletů do kapsy

71 Pod křídly Kinských
48 Hodně slibný debut
49 Příběhy slavných písní

MRS. ROBINSON 73 Křížovka, sudoku, kvíz


